ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по рассмотрению наградных материалов
от 01.02.2018г.                                                                                                      г. Усть-Кут
Председатель: Т.А. Климина –  Мэр Усть-Кутского муниципального образования
Секретарь: О.И. Жукова
Присутствовали члены комиссии: Е.А. Кузнецова, М.П. Косыгина, Ю.А.Ганькин, И.К. Смирнова, Л.И. Козырева.
Повестка дня:
1. Рассмотреть ходатайство Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница» о награждении Тетериной Н.Н. Почетной грамотой мэра УКМО.

2. Рассмотреть ходатайство Федерального казенного учреждения колония-поселение №20 с особыми условиями хозяйственной деятельности Главного управления Федеральной службы исполнения наказаний России по Иркутской области о поощрении Говорухина А.О., Плотникова Е.А., Семенченко С.В. Благодарственными письмами мэра УКМО.

Решили:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 50-летним юбилеем, наградить Почетной грамотой Мэра Усть-Кутского муниципального образования:
- Тетерину Наталью Николаевну, старшую медицинскую сестру терапевтического отделения Областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Усть-Кутская районная больница».
2. За многолетний, добросовестный труд, высокие показатели в служебной деятельности и в связи с празднованием Дня защитника отечества, поощрить Благодарственными письмами Мэра Усть-Кутского муниципального образования:

- Семенченко Сергея Владимировича, дежурного помощника начальника колонии дежурной части отдела безопасности ФКУ КП-20 ОУХД ГУФСИН России по Иркутской области;

- Плотникова Евгения Андреевича, младшего инспектора 2 категории группы надзора отдела безопасности ФКУ КП-20 ОУХД ГУФСИН России по Иркутской области;

- Говорухина Андрея Олеговича, начальника производственного отдела центра трудовой адаптации осужденных ФКУ КП-20 ОУХД ГУФСИН России по Иркутской области.
Председатель:                                                                                            Т.А. Климина
Секретарь:                                                                                                   О.И. Жукова